
Kirchenratsgremien per 01. Januar 2022

Kirchgemeinden Name Vorname Funktion Kommentar Email

Baar Bieri-Schmid Edith Kirchenrätin edith.bieri@kath-baar.ch

Baar Häfliger Katharina Kirchenrätin / Kirchenratsvizepräsidentin katharina.haefliger@kath-baar.ch

Baar Inglin Thomas Kirchenratspräsident thomas.inglin@kath-baar.ch

Baar Langenegger Peter Kirchenrat peter.langenegger@kath-baar.ch

Baar Niedermann Corinne Kirchenrätin neu im Amt corinne.niedermann@kath-baar.ch

Baar Weber Andreas Kirchenrat andreas.weber@kath-baar.ch

Baar Bart Hans-Peter stv. Kirchenschreiber hanspeter.bart@kath-baar.ch

Baar Doppmann Stefan VKKZ-Präsident und Kirchenschreiber stefan.doppmann@zg.kath.ch

Baar Chukwu Anthony Pfarrer anthony.chukwu@pfarrei-baar.ch

Cham-Hünenberg Bucher Tamara Kirchenrätin neu im Amt tamara.bucher@kkg-cham-hueneberg.ch

Cham-Hünenberg Eberle Tobias Kirchenrat / Kirchenratsvizepräsident toeberle@gmx.net

Cham-Hünenberg Frischkopf Daniel Kirchenratspräsident neu im Amt daniel.frischkopf@kkg-cham-huenenberg.ch

Cham-Hünenberg Rüggeberg Carmen Kirchenrätin carmen.rueggeberg@kkg-cham-huenenberg.ch

Cham-Hünenberg Steinmann Rolf Kirchenrat rolf.steinmann@zuerich.ch

Cham-Hünenberg Rebhan Blätter Monika Geschäftsstellenleiterin monika.rebhan@kkg-cham-huenenberg.ch

Cham-Hünenberg Rey Thomas Pfarrer pfarrer@pfarrei-cham.ch

Cham-Hünenberg Kelter Christian Gemeindeleiter christian.kelter@pfarrei-huenenberg.ch

Menzingen Castiglioni Gioia Kirchenrätin gioia.castiglioni@pfarrei-menzingen.ch

Menzingen Hegglin Marcel Kirchenrat neu im Amt mh@bbplanerag.ch

Menzingen Kaiser Andreas Kirchenratspräsident andreas.kaiser@pfarrei-menzingen.ch

Menzingen Müller-Christen Angelika Kirchenrätin neu im Amt angelika.mueller@pfarrei-menzingen.ch

Menzingen Wyss Thomas Kirchenrat / Kirchenratsvizepräsident thomas.wyss@pfarrei-menzingen.ch

Menzingen Trütsch Regula Kirchenschreiberin regula.truetsch@pfarrei-menzingen.ch

Menzingen Arnold Christof Gemeindeleiter christof.arnold@pfarrei-menzingen.ch

Neuheim Hurni Beat Kirchenrat / Kirchenratsvizepräsident beat.hurni@kath-neuheim.ch

Neuheim Röllin Christof Kirchenratspräsident christof.roellin@kath-neuheim.ch

Neuheim Stranieri Judith Kirchenrätin Judith.Stranieri@kath-neuheim.ch

Neuheim Vollenweider Robert Kirchenrat robert.vollenweider@kath-neuheim.ch

Neuheim Zürcher Alois Kirchenschreiber alois.zuercher@kath-neuheim.ch

Neuheim Arnold Christof Gemeindeleiter christof.arnold@kath-neuheim.ch

Oberägeri Bachmann Pfister Franziska Kirchenrätin / Kirchenratsvizepräsidentin fbachmann@gmx.ch

Oberägeri Falk Renate Kirchenrätin renate.falk@zg.kath.ch

Oberägeri Iten Gustav Kirchenratspräsident gustav.iten@bluewin.ch

Oberägeri Meier Roland Kirchenrat rol.meier1@gmail.com

Oberägeri Müller Vreni Kirchenschreiberin vreni.mueller@kath-oberaegeri.ch

Oberägeri Stierli Urs Gemeindeleiter urs.stierli@pfarrei-oberaegeri.ch

Risch Gwerder Ruth Kirchenrätin ruth.gwerder@kg-risch.ch

Risch Henzen Christoph Kirchenrat christoph.henzen@kg-risch.ch

Risch Meissner Corinna Kirchenrätin neu im Amt corinna.meissner@kg-risch.ch

Risch Moos Daniel Kirchenrat / Kirchenratsvizepräsident daniel.moos@kg-risch.ch

Risch Repolusk Roger Kirchenratspräsident neu im Amt roger.repolusk@kg-risch.ch

Risch Hess Veronika Kirchmeierin veronika.hess@kg-risch.ch

Risch Schneider Priska Kirchenschreiberin priska.schneider@kg-risch.ch

Risch-Rotkreuz Dr. theol. Adam Schwartz Michèle Gemeindeleiterin michele.adam@pastoralraum-zugersee.ch

Steinhausen Aeberhard Bruno Kirchenrat chilematt@kirchgemeinde-steinhausen.ch

Steinhausen Bucher Philippe Kirchenrat finanzen@kirchgemeinde-steinhausen.ch

Steinhausen Lindauer Celestina Kirchenrätin / Kirchenratsvizepräsidentin kontakte@kirchgemeinde-steinhausen.ch

Steinhausen Marty Stefan Kirchenrat bau@kirchgemeinde-steinhausen.ch

Steinhausen Schärer Marlen Kirchenratspräsidentin praesidium@kirchgemeinde-steinhausen.ch

Steinhausen Wohler Irene Kirchenschreiberin kanzlei@kirchgemeinde-steinhausen.ch

Steinhausen Odermatt Ruedi Pfarreileiter ruedi.odermatt@pfarrei-steinhausen.ch

Unterägeri Krämer Ivo Kirchenratspräsident ivo.kraemer@kath-unteraegeri.ch

Unterägeri Meier Alfred Kirchenrat alfred.meier@kath-unteraegeri.ch

Unterägeri Schuler Hubert Kirchenrat hubert.schuler@kath-unteraegeri.ch

Unterägeri Theiler Marta Kirchenrätin / Kirchenratsvizepräsidentin marta.theiler@kath-unteraegeri.ch

Unterägeri Schönenberger Christoph Kirchenschreiber christoph.schoenenberger@kath-unteraegeri.ch

Unterägeri Küng Margrit Gemeindeleiterin margrit.kueng@pfarrei-unteraegeri.ch

Walchwil Erni Bartel Andrea Kirchenrätin neu im Amt andrea.erni-bartel@bluewin.ch

Walchwil Odermatt David Kirchenrat david.odermatt@kg-walchwil.ch

Walchwil Reinhard Rolf Kirchenrat / Kirchenratsvizepräsident rolf.reinhard@kg-walchwil.ch

Walchwil Rust Toni Kirchenratspräsident neu im Amt toni.rust@kg-walchwil.ch

Walchwil Zimmermann Renate Kirchenschreiberin renate.zimmermann@kg-walchwil.ch

Walchwil Meier Benjamin Gemeindeleiter benjamin.meier@pfarrei-walchwil.ch

Zug Riedo Patrice Kirchenratspräsident patrice.riedo@kath-zug.ch

Zug Farkas Katarina Kirchenrätin / Vizepräsidentin katarina.farkas@phzg.ch

Zug Hegglin Stefan Kirchenrat neu im Amt stefan.hegglin@kath-zug.ch

Zug Hegglin Johannes Kirchenrat neu im Amt johannes.hegglin@kath-zug.ch

Zug Klass-Auf der Maur Susanne Kirchenrätin neu im Amt susanne.klass@kath-zug.ch#

Zug Schmid Thomas Kirchenrat thomas.schmid@kath-zug.ch#

Zug Tarantino Angelo Geschäftsstellenleiter angelo.tarantino@kath-zug.ch

Zug Kaufmann Reto Pfarrer reto.kaufmann@kath-zug.ch
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